
UCHWAŁA NR XLII/297/2017
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/103/2015 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) w związku z art. 17 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1785) Rada Miejska w Szczawnicy, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/103/2015 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty miejscowej skreśla się dotychczasowy zapis § 2 ust. 4 i zastępuje go następującym:

„Pobrane kwoty opłaty miejscowej inkasenci obowiązani są wpłacać w terminie do 5-go dnia 
każdego miesiąca, następującego po miesiącu w którym pobrano opłatę miejscową, do kasy Urzędu 
Miasta i Gminy Szczawnica lub na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Id: 135020EE-CF99-4C8A-A1B0-162431D3BA02. Podpisany Strona 1




